بہت سے جہانان کرام اپنے اپنے مستقر کے لئے روانہ ہو چکے ہیں اور ابھی بہت سے وہ صحت مرکز سیدہ علیہم السلام ہیں۔ اللہ تعالیٰ سب کا سفر و حضر میں حاکم و ناصر ہو۔ آمین۔
- مقامی طور پر تمام مدعیان کرام و احباب جماعت خدا تعالیٰ کے فضل سے بجز دعائیت ہیں۔

الحمد للہ

۲۹ ربیع الثانی ۱۴۰۷ھ یکم صلیح ۱۳۶۶ھ یکم جنوری ۱۹۸۷ء

قادیان اور اللہ مان میں جماعت احمدیہ کے ۹۵ ویں جلسہ سالانہ کا روح پرور انعقاد

ملک کے دور دراز علاقوں سے شمع احمدیت کے پروانوں کا عظیم الشان روحانی اجتماع

حضرت اقدس امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ علیہ السلام بنصرہ العزیزہ کا روح پرور پیغام